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ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9359 10571910011 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 9341 21552510264 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

3 9360 42500110726 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

4 9349 21552510006 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

5 9350 38129210489 EARL MATRY 51460 HERPONT

6 9361 42500110672 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

7 9358 42548310137 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

8 9357 21544210001 DEMONGEOT 21140 MILLERY

9 9355 42548310215 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

10 9343 10088110215 BERGER 01440 VIRIAT

11 9362 38129210004 EARL MATRY 51460 HERPONT

12 9353 42587110010 BALDERACCHI 60400 CAISNES

13 9347 10088110116 BERGER 01440 VIRIAT

14 9351 42587110020 BALDERACCHI 60400 CAISNES

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles en laine 14 à 20 mois
Section 01ML

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9317 21527000526 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 9335 42548300158 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

3 9327 21552580017 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

4 9316 21544200262 DEMONGEOT 21140 MILLERY

5 9318 10088100140 BERGER 01440 VIRIAT

6 9319 42548300312 EARL MATRY 51460 HERPONT

7 9320 42500100923 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

8 9324 21552590250 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

9 9322 42587190098 BALDERACCHI 60400 CAISNES

10 9314 25020100185 M HERBEAUX ALAIN 28190 ST ARNOULT DES BOIS

11 9315 42587100077 BALDERACCHI 60400 CAISNES

12 9329 21544280060 DEMONGEOT 21140 MILLERY

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles en laine de plus de 20 mois
Section 01M2L

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9317 21527000526 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande Mâles en laine
Section 01PCM



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9301 21552510284 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

2 9313 61300210068 BALDERACCHI 60400 CAISNES

3 9306 38129210546 EARL MATRY 51460 HERPONT

4 9310 38129210439 EARL MATRY 51460 HERPONT

5 9303 42587110129 BALDERACCHI 60400 CAISNES

6 9307 10088110087 BERGER 01440 VIRIAT

7 9305 10088110156 BERGER 01440 VIRIAT

8 9311 42548310248 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

9 9312 42548310078 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles tondus 14 à 20 mois
Section 01M1T

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9331 21552500335 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

2 9337 10557790023 BALDERACCHI 60400 CAISNES

3 9339 5129205380674 EARL MATRY 51460 HERPONT

4 9336 21506090076 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

5 9332 10088100121 BERGER 01440 VIRIAT

6 9330 11275300168 RAY Sylvain 03500 MEILLARD

7 9338 03092023050164 RAY Sylvain 03500 MEILLARD

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles tondus de plus de 20 mois
Section 01M2T

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9331 21552500335 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande Mâles tondus
Section 01PCMT

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 2 21552510040 21552510131 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

2 4 38129210063 38129210086 EARL MATRY 51460 HERPONT

3 5 42500110525 42500110620 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

4 3 25020110239 25020110319 M HERBEAUX ALAIN 28190 ST ARNOULT DES BOIS

5 1 10088110024 10088110105 BERGER 01440 VIRIAT

6 7 42587110006 42587110031 BALDERACCHI 60400 CAISNES

7 6 42548310030 42548310073 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

CommuneCode Postal

FEMELLES - VIANDE
Section 01FNS1L



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9341 21552510264 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

2 9359 10571910011 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

3 9355 42548310215 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

4 9360 42500110726 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

5 9358 42548310137 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

6 9343 10088110215 BERGER 01440 VIRIAT

7 9361 42500110672 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

8 9349 21552510006 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

9 9350 38129210489 EARL MATRY 51460 HERPONT

10 9357 21544210001 DEMONGEOT 21140 MILLERY

11 9347 10088110116 BERGER 01440 VIRIAT

12 9356 42548310271 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

13 9351 42587110020 BALDERACCHI 60400 CAISNES

14 9362 38129210004 EARL MATRY 51460 HERPONT

15 9353 42587110010 BALDERACCHI 60400 CAISNES

16 9352 21563210094 DEMONGEOT 21140 MILLERY

17 9344 21552510245 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

18 9348 42500110930 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles en laine 14 à 20 mois
Section 01M1LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9316 21544200262 DEMONGEOT 21140 MILLERY

2 9322 42587190098 BALDERACCHI 60400 CAISNES

3 9318 10088100140 BERGER 01440 VIRIAT

4 9329 21544280060 DEMONGEOT 21140 MILLERY

5 9317 21527000526 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

6 9327 21552580017 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

7 9315 42587100077 BALDERACCHI 60400 CAISNES

8 9320 42500100923 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

9 9335 42548300158 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

10 9319 42548300312 EARL MATRY 51460 HERPONT

11 9324 21552590250 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

12 9314 25020100185 M HERBEAUX ALAIN 28190 ST ARNOULT DES BOIS

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles en laine de plus de 20 mois
Section 01M2LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9316 21544200262 DEMONGEOT 21140 MILLERY

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine Mâles
Section 01PCML



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 6 42548310030 42548310073 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

2 5 42500110525 42500110620 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

3 4 38129210063 38129210086 EARL MATRY 51460 HERPONT

4 3 25020110239 25020110319 M HERBEAUX ALAIN 28190 ST ARNOULT DES BOIS

5 2 21552510040 21552510131 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

6 1 10088110024 10088110105 BERGER 01440 VIRIAT

7 7 42587110006 42587110031 BALDERACCHI 60400 CAISNES

CommuneCode Postal

FEMELLES - LAINE
Section 01FNS1LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9293 42500110706 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

Prix d amélioration génétique femelles
Section 01PAGF

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9335 42548300158 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

CommuneCode Postal

Prix d amélioration génétique Mâles
Section 01PAGM

ILE DE FRANCE

Classement Exposant
1 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

CommuneCode Postal

Prix d ensemble
Section 01PE


